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VERDISKAPNING 

Venstre vil ha en moderne næringspolitikk. Vi vil legge til rette for et næringsliv som skaper 

nye verdier og grønn vekst.  

Venstre vil derfor satse mer på verdiskapning og innovasjon. Vi vil støtte de bedriftene som 

har fremtiden foran seg og legge til rette for nye arbeidsplasser. Venstre vil gjøre det enklere å 

starte opp og drive egen bedrift. Vi vil ha gode vilkår for alle bedrifter, og vi er spesielt 

opptatt av de minste bedriftene, gründere og selvstendig næringsdrivende.  

Levanger Venstre vil: 

 Utvikle konkurransedyktige næringsarealer for et mangfoldig næringsliv i hele 

kommunen, med utgangspunkt i helhetlige arealplaner som ivaretar både etablerte og 

nye bedrifters behov.  

 Stimulere til økt satsning på Fiborgtangen næringspark, samt utvikle havna på 

Fiborgtangen videre i internasjonal retning. 

 Stimulere til nytenkning for å bidra til målrettet samarbeid mellom etablerte bedrifter, 

sentrale organer, kommunen, Sykehuset Levanger, HUNT, høgskolen og 

finansinstitusjoner, samt utnytte nærheten til Trondheimsregionen. 

 Styrke veiledningstjenesten i landbruksnæringen for å stimulere volum- og 

nisjeproduksjonen, samt vurdere økte grenser for tiltak i tilknytning til Landbruk-

pluss. 

 Fremme innovasjon og bedre løsninger blant annet ved økt bruk av private 

tjenesteleverandører  

 Ha godt samspill med FoU-institusjoner i kommunale anskaffelser med 

innovasjonspotensiale for å bidra med næringsrettet og behovsdrevet innovasjon 

primært for bedrifter lokalisert i kommunen  

 Tilrettelegge for et variert og helhetlig handelstilbud i Levanger sentrum, med 

integrerte handelskvartaler hvor nye lokaler utvikles og kobles sammen med butikker i 

eksisterende eksisterende lokaler. 

 Utvikle Levanger som turistmål med økt fokus på markedsføring av trehusbyen, 

Cittaslow og Levanger som den største hyttekommunen ved Trondheimsfjorden med 

utgangspunkt i Ytterøy, Åsenfjord, Skogn- og Frolfjellet. 

 Stimulere til vekst i det unike filmmiljøet i Levanger gjennom ytterligere styrking av 

Filmfabrikken på Røstad. 

 Sette ut næringsarbeidet til et samarbeidende selskap. 
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MILJØ 

Venstre er et ansvarlig, moderne, teknologioptimistisk og løsningsorientert miljøparti. 

Klimaendringene og truslene mot de livsviktige økosystemene må tas på alvor. Vi vil minst gi 

våre barn og barnebarn de samme mulighetene som vi selv har hatt. Natur- og 

miljøtenkningen er et overordnet prinsipp i all politikk. Utfordringen er å få integrert 

miljøpolitikken i de lokale beslutninger som tas og sikre en bærekraftig utvikling. Fremtiden 

kan bli en ren fornøyelse om vi handler nå. 

Levanger Venstre vil: 

 Arbeide for at Levanger blir klimanøytralt innen 2022. 

 Miljøsertifisere kommunale virksomheter og arbeide for at alle kommunale nybygg 

skal ha passivhusstandard eller bedre. 

 At Levanger kommune i samarbeid med Enova skal fase ut oljefyrer i private og 

offentlige bygg innen 2020. 

 Energieffektivisere kommunale næringsbygg og boliger. Benytte miljøvennlig energi i 

disse 

 Benytte alternative drivstoff som f.eks biogass i offentlig transport / ferge, samt stille 

krav om nullutslippskjøretøy / lavutslippskjøretøy i forbindelse med drosjeløyver. 

 Arbeide for å få etablert en støtteordning for etablering for ladepunkter for elbiler på 

arbeidsplasser og i borettslag 

 Ivareta jordvernet for å sikre mulighetene for matproduksjonen på kort og lang sikt 

under ulike forhold. 

 Arbeide for at kommunale virksomheter foretar innkjøp av kortreiste, miljøvennlige 

varer som er tilvirket etter høy etisk og sosial standard, samt sette som mål at minst 30 

prosent av all kommunalt innkjøpt mat er økologisk.  

 Skjerme toppen av Holåsen mot utbygging.  

 Sikre at strandsonen blir tilgjengelig for allmenheten gjennomg håndheving av 

byggeforbudet i 100-meterssonen   

 Bygge gode gang- og sykkelveier fra store boligfelt og inn til sentrumsområdene. 

 Opprettholde den restriktive linjen for motorferdsel i utmark. 
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SKOLE OG OPPVEKST 

Venstre vil styrke den offentlige skolen, spesielt gjennom å gjenreise respekten for læreren og 

fagkunnskapen. Alle skal ha mulighet til å utvikle sine evner og sin skaperkraft. Kvaliteten i 

skolen er avhengig av kompetente motiverte og trygge lærere og skoleledere. Elever skal ses, 

oppmuntres og få tilpasset opplæring. Derfor vil Venstre har et krafttak for flere, bedre og mer 

motiverte lærere. Venstre vil sikre alle lærere muligheten til å ta etterutdanning og sørge for at 

lærerne får mer tid til undervisning. 

Levanger Venstre vil: 

 Gi elever, lærere og foreldre reell innflytelse over skolehverdagen innenfor rammer 

trukket opp av de folkevalgte 

 Styrke læreren og gi mer ansvar til den enkelte skole 

 Gi lærere i grunnskole økt kompetanse gjennom etter- og videreutdanning. Drive aktiv 

rekruttering av de best kvalifiserte lærerstudentene fra HINT og andre 

utdanningsinstitusjoner 

 Utvikle et opplegg for bedre innsyn i kvaliteten på undervisning og læringsmiljø i 

skolen. 

 Bidra til å sikre alle elever tilstrekkelig støtte og utfordring. 

 At alle barn i grunnskolealder skal ha organisert fysisk aktivitet minst en skoletime 

hver dag. 

 Øke tilbudet innen valgfag i ungdomsskolen 

 Styrke skolehelsetjenesten med flere helsesøstre og miljøterapeuter 

 Gi de etablerte private barnehagene og skolene trygge vilkår for sin virksomhet og 

være positive til nye etableringer. 

 Sikre barnehagene økonomisk grunnlag for å opprettholde tilbudet. 

 Bidra til økt antall lærlingeplasser både i egen regi og gjennom krav i 

anbudskonkurranser.   

 Utvikle et tilbud om sommerarbeid for ungdom som et samarbeid mellom kommune 

og næringsliv.  
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KULTUR OG IDRETT 

Kultur bidrar til å skape livsglede, tilhørighet og livsutfoldelse hos det enkelte menneske. 

Egen deltagelse har stor verdi for den enkeltes livskvalitet, utvikling og trivsel. Et godt utbygd 

kulturtilbud er viktig for at Levanger skal være et attraktivt sted å bo og arbeide. Dette gjelder 

både et levende sentrum og aktive bygder 

 

Levanger Venstre vil: 

 Bevare og bruke våre kulturminner som viktige elementer i våre omgivelser 

 Etablere en ny scene og kino i Levanger sentrum 

 Bygge en ny flerbrukshall på Skogn 

 Legge til rette for kunstgressbaner i kommunen. 

 Utvikle en kommunal støtteordning retter mot enkle nærmiljøtiltak som skotthyll, 

kubbspill, minigolf etc. 

 Støtte breddeidretten 

 Styrke biblioteket 

 Arbeide for å få flere festivaler og konserter til Levanger 
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HELSE OG OMSORG 

Et velferdssamfunn måles etter hvordan vi tar vare på de svakeste. Venstre ønsker økt fokus 

på forebygging og på denne måten oppnå økt livskvalitet til alle. Venstre ønsker å hjelpe 

enkeltmennesker som trenger det mest. Velferdssamfunnets tjenester skal i all hovedsak være 

offentlig finansiert og et offentlig ansvar, men de kan på mange områder leveres av andre. Det 

må på plass en ny grunnholdning i sosialpolitikken basert på et positivt menneskesyn der det 

tas i bruk positive virkemidler. 

 

Levanger Venstre vil: 

 

 Styrke forebyggende helsetiltak 

 Bidra til at innbyggerne opplever et sømløst tjenestetilbud tilpasset behov 

 Ha hensiktsmessige boforhold tilpasset den enkeltes livsfase  

 Bidra til en aktiv alderdom og styrke dagtilbudet for eldre. 

 Åpne for flere private tilbydere gjennom å utarbeide kriterier for tjenestekonsesjoner. 

 Øke tilstedeværelse av leger på sykehjem, samt bekjempe uønsket deltid i 

helsesektoren. 

 Støtte opp under kommunens lavterskeltilbud, spesielt innen rus og psykiatri. 

 Styrke forebyggende tiltak mot barn og unge, samt stimulere til økt rekruttering av 

støttekontakter. 

 Støtte kompetansehevende tiltak i helsesektoren. 

 Øke andelen sykepleiere i tjenesten. 

 Øke aktivitetstilbudet. 
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BOKOMMUNEN LEVANGER 

Levanger skal være den mest attraktive bolystkommunen på Innherred: 

  

Levanger Venstre vil: 

 

 Utvikle nye boligområder i alle deler av kommunen og tilrettelegge for et nytt 

sentrumsnært boligområde i Bjørklia. 

 Øke mulighetene for spredt boligbygging gjennom at grunneiere kan skille 

boligtomter. 

 Utvikle en ny bydel med trehus på havna, den nye trehusbyen, som skal være 

tilrettelagt både for barnefamilier og andre livsfaser. 

 Legge til rette for full mobil- og bredbåndsdekning 

 Prioritere opprustning av gang- og sykkelvei i tilknytning til fylkesvei 753 mellom 

Åsen og Åsenfjord og planfritt kryss på Skogn i forbindelse med fylkesvegplanen. 

 Øke standard og vedlikehold på kommuneveiene. 

 Redusere eiendomsskatten. 

 Legge til rette for flere studentboliger 

 Bygge ut avlastningsveier rundt Levanger sentrum for å redusere trafikken i Kirkegata. 

 Øke belysningen i sentrum. 

 Påvirke fylkeskommunen til å asfaltere fylkesveiene. 

 Sikre økt standard på E6 og ha ny E6 på strekningen Kvithamar - Åsen. 

 Påvirke Vegvesenet til å bygge ut mer belysning på E6. 

 Stille oss positiv til en debatt om sammenslåing med andre kommuner som gir økt 

lokaldemokrati og et bedre tjenestetilbud til våre innbyggere. 

 


